
Kancelářské prostory Cena na vyžádání 
Praha 4, Chodov, V parku

Svoboda & Williams s.r.o. Praha Brno Bratislava PDF vytvořeno
info@svoboda-williams.com +420 257 328 281 +420 543 250 711 +421 948 939 938 21. 11. 2024, 19:18
www.svoboda-williams.com +420 724 551 238 +420 724 551 238

mailto:info@svoboda-williams.com
tel:00420257328281
tel:00420543250711
tel:00421948939938
https://www.svoboda-williams.com
tel:00420724551238
tel:00420724551238


Plocha k dispozici 30 m2

Sklep -

Parkování -

PENB G

Referenční číslo 102747

Sdílené kanceláře nacházející se v pulsujícím kancelářském komplexu
obklopeném zelení nabízejí inspirativní prostředí k práci i k odpočinku.

Projekt sdílených kanceláří nabízí jak soukromé kanceláře, tak členství v
coworkingu. K dispozici jsou originální zasedací místnosti a mimořádný
eventový prostor pro až 100 osob. V kancelářích vás zaujme rozmanitost
interiéru a možnost odpočinkových či sportovních aktivit.

Sdílené kanceláře jsou umístěny v kancelářském komplexu The Park, který je
vybudovaný v kampusovém stylu, zahrnující 12 budov v nejmodernějším
provedení. Budovy jsou obklopeny zahradami s pečlivě vybranými druhy
stromů, rostlin a trav, také fontánami a potůčky.

Lokalita:
Kanceláře se nacházejí v Praze 4 v blízkosti dálnice D1, která spojuje
metropole Praha-Budapešť-Vídeň. Autem do centra cesta trvá 15 minut.
Komplex je vzdálen pouhých 50 m od stanice metra Chodov (trasa C) a
ostatních důležitých dopravních spojů. V bezprostřední blízkosti se nachází
Westfield Chodov, největší a nejvýznamnější obchodně společenské
centrum v Praze i v České republice.

Vybavení a služby sdílených kanceláří:
Denní recepce
Přijímání pošty a balíčků
Přijímání telefonických hovorů
Služby business managera
Kavárna
Vybavené soukromé kanceláře
Registrace sídla společnosti
Virtuální kancelář
Sdílené zasedací a konferenční místnosti
Eventový prostor
Telefonní budky
Lounge a sdílené prostory
Plně vybavené kuchyňky včetně občerstvení zdarma
Tiskárny
Vysokorychlostní připojení k internetu
IT poradenství

Vybavení a standard budovy:
Vysokorychlostní širokopásmový optický kabel
Společné vstupní lobby
Recepce
Přístup 24/7

Kancelářské prostory Cena na vyžádání 
Praha 4, Chodov, V parku

Svoboda & Williams s.r.o. Praha Brno Bratislava PDF vytvořeno
info@svoboda-williams.com +420 257 328 281 +420 543 250 711 +421 948 939 938 21. 11. 2024, 19:18
www.svoboda-williams.com +420 724 551 238 +420 724 551 238

mailto:info@svoboda-williams.com
tel:00420257328281
tel:00420543250711
tel:00421948939938
https://www.svoboda-williams.com
tel:00420724551238
tel:00420724551238


Plocha k dispozici 30 m2

Sklep -

Parkování -

PENB G

Referenční číslo 102747

Výtahy
Kolárna
Fitness
Zabezpečení vnitřních sítí
Klimatizace
Dvojité podlahy
Osvětlení

Nájemné a poplatky jsou uvedeny bez DPH. Nájemce neplatí provizi.

Kancelářské prostory Cena na vyžádání 
Praha 4, Chodov, V parku

Svoboda & Williams s.r.o. Praha Brno Bratislava PDF vytvořeno
info@svoboda-williams.com +420 257 328 281 +420 543 250 711 +421 948 939 938 21. 11. 2024, 19:18
www.svoboda-williams.com +420 724 551 238 +420 724 551 238

mailto:info@svoboda-williams.com
tel:00420257328281
tel:00420543250711
tel:00421948939938
https://www.svoboda-williams.com
tel:00420724551238
tel:00420724551238

